
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Вологодского муниципального округа 

«Перьевская основная школа»  

            

 

ПРИКАЗ 
п. Перьево 

31.08.2024                                                                                                  № 13/1/ш 

 
О зачислении обучающихся 

в Лесные классы 

 

На основании личных заявлений законных представителей обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024:  

1.1. в 6 класс лесотехнологической направленности следующих обучающихся: 

- А. Алина Михайловна  

- Г. Валерий Семенович 

- Д. Евгений Евгеньевич 

- К. Виолетта Алексеевна 

- К. Максим Алексеевич 

- К. Тимофей Владимирович 

- К. Леонид Максимович 

- М. Милана Алексеевна 

- Н. Антон Анатольевич 

- С. Станислав Сергеевич 

- С. Валентина Сергеевна 

- Ш. Илья Игоревич 

1.2. в 8 класс лесотехнологической направленности следующих обучающихся: 

- К. Екатерина Георгиевна 

- Н. Ян Геннадьевич 

- П. Никита Викторович 

- Т. Захар Егорович 

- Т. Семён Шералиевич 

- У. Никита Сергеевич 

- Ш. Демьян Владимирович 

- Ш. Ульяна Викторовна 

- Ш. Матвей Михайлович 

- Ш. Денис Николаевич 

 

Директор                      Силина А.И. 

 

 

 


